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HYVINVOINTI ELINVOIMA KESTÄVÄ KEHITYS

Kuntalaisten hyvinvointi, painopisteenä 
ennaltaehkäisy
Pälkäneen kunnan tavoitteena on hyvinvoivat ja 
onnelliset asukkaat. Palveluita pyritään järjestämään 
hyvinvointivaikutuksia ennakoiden ja syrjäytymistä 
ehkäisten. Palveluiden järjestämisessä huomioidaan 
haavoittuvassa asemassa olevat asukasryhmät.  

Yritys- ja yhteisötoiminnan edellytysten 
parantaminen
Pälkäne on hyvä paikka yrittää ja tehdä työtä. 
Pälkäneläiset yhteisöt tukevat kunnan elinvoiman 
kehittymistä ja positiivista yrityskulttuuria. 
Kunnan palvelut ja toimintaympäristöt tukevat asukkaiden 
ja yritysten vireää toimintaa. Elinvoimaiset yritykset ja 
paikallisyhteisöt ovat tärkeä voimavara.

Kunnan talous on tasapainossa
Kunnan käyttötalous saadaan tasapainoon ja 
vahvistetaan kunnan investointikykyä elinvoimaa ja 
tulevaa kehitystä tukeviin investointeihin. Talouteen 
liittyvissä päätöksissä arvioidaan niiden vaikutusta 
toimintaan ja talouteen pitkällä aikavälillä. 
Merkittävissä päätöksissä arvioidaan niiden 
vaikutukset pitkällä aikavälillä kuntalaisten 
hyvinvointiin ja kunnan elinvoimaan.

Kuntalaisten hyvinvointia tukevien palveluiden 
kehittäminen eri ikäryhmät huomioiden
Kuntalaisia tuetaan ja kannustetaan aktiiviseen, 
liikunnalliseen ja hyvinvointia tukevaan 
elämäntapaan. Kunta tarjoaa liikunnan ja kulttuurin 
palveluita ja toimintaympäristöjä mahdollistamalla 
monipuolisen hyvinvoinnista huolehtimisen.

Positiivinen muuttovirta
Pälkäneen vetovoima on hyvä ja kuntaan muuttaa 
enemmän uusia asukkaita kuin kunnasta muutetaan pois. 
Kunta saa monipuolisesti uusia asukkaita eri ikäryhmistä. 
Kuntaa ja sen asumismahdollisuuksia markkinoidaan 
vahvasti potentiaalisille uusille asukkaille. 

Päätöksissä, hankinnoissa ja toiminnassa 
tavoitellaan ympäristön kannalta kestäviä 
ratkaisuja
Pälkäneen kunta on sitoutunut toteuttamaan Etelä-
Pirkanmaan ympäristöohjelmaa. Päätöksiä ja 
hankintoja tehdessä arvioidaan niiden 
ympäristövaikutuksia. 

Henkilöstön jaksaminen ja hyvinvointi
Pälkäneen kunnan henkilöstö on osaava, motivoitunut 
ja hyvinvoiva. Työtä ja työympäristöjä kehitetään 
aktiivisesti ja työssä viihdytään. 

Monipuolisten asumisratkaisujen ja    
-ympäristöjen edistäminen
Kunta edistää toiminnallaan monipuolisten ja riittävien 
asumismahdollisuuksien ja -ympäristöjen kehittämistä ja 
ideointia paikkakunnalle sekä markkinoi eri asumismuotoja 
ja tontteja aktiivisesti. 

Kunta kuulee ja osallistaa kuntalaisia 
Kunta toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa 
kuntalaisten kanssa niin kuntalais- ja kyläiltojen, 
kuulemistilaisuuksien kuin sähköisenkin 
vuorovaikutuksen osalta. 

DIGITALISAATIO
Pälkäneellä edistetään digitaalisten palveluiden käyttöönottoa kuntalaisten hyvinvoinnin, kunnan elinvoiman ja kestävän kehityksen lisäämiseksi. 
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STRATEGIAN MITTARISTO

Asukasluku 6 421 6 400 tai suurempi

Tuloveroprosentti 8,90 alle kuntien keskiarvon  (v. 2023 ka = 8,50)

Kunnan lainamäärä/asukas 

Konsernin lainamäärä/asukas

1 484 € 

4 118 €                                       

alle kuntien keskiarvon     

v. 2020 ka = 3 458 € / 7 481 €)

Myytyjen asuintonttien määrä/vuosi 7 (arvio 12/2023) 10

Nettomuutto Positiivinen nettomuutto

Valokuituliittymien määrä 790 (10/2023) 1300

Yritysten määrä 690 700

Perustettujen yritysten määrä/vuosi 19 (8/2023) 40

Yrityksissä olevien työpaikkojen määrä 951 (2021, htv) 1 100

Työttömyysprosentti 6 (10/2023) 6 % tai pienempi

Kuntalaisten kokonaistyytyväisyys asteikolla 1-5 3,4 (v. 2022) 4

Kunnan henkilöstön yleisarvosana työnantajalle asteikolla 1-5 3,7 (v. 2023) 4

*Ilmastopäästöjen määrän väheneminen   vuoteen 2007 verrattuna - 25 % - 80 %

Hiilineutraaliuteen tähtäävät uudet toimintatavat tai teot/vuosi 2 3

**Kuntaliiton elinvoimaindikaattori -4,56 7

TEA-viisareiden yhteisarvosana 64 Maan keskiarvoa parempi (70)

Kuntalaisten osallistaminen – tilaisuudet ja kyselyt/vuosi 7 (9/2023) 10

Kuntalaiskyselyyn vastanneiden määrä 504 650

*Hinku-kuntien tavoite on päästöjen vähentäminen vuoden 2007 tasosta 80 % vuoteen 2030 mennessä.
**Kuntaliiton elinvoimaindikaattori on muodostettu väestön kehityksen sekä työpaikkojen ja koulutustason muutoksesta. Positiivinen arvo kertoo hyvästä 
elinvoiman suunnasta. TÄTÄ EI OLE MITATTU VUODEN 2019 JÄLKEEN. 
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